
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Miasta Lublin

Ogłoszenie o naborze nr 15944 z dnia 28 września 2017 r.

OFERTY DO

12
października
2017

WYMIAR ETATU

1/2

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

główny księgowy
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego miasta Lublin

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Lublin

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego miasta Lublin
20-026 Lublin, ul. Fryderyka Chopina 5

 

WARUNKI PRACY
Praca w siedzibie Urzędu. Stanowisko pracy zlokalizowane jest na drugim piętrze budynku, oświetlenie
światłem dziennym i sztucznym, wyposażone w podstawowe urządzenia biurowe tj. komputer, drukarka,
ksero, fax. Budynek może stwarzać problemy dla osób niepełnosprawnych ruchowo z powodu barier
architektonicznych.

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie rachunkowości jednostki,
wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi,
prowadzenie operacji gospodarczych i finansowych zgodnie z planem finansowym,
dokonywanie kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i
finansowych,
sporządzanie sprawozdawczości finansowej i budżetowej,
sporządzanie informacji i danych finansowych do ZUS, US,
sporzadzanie sprawozdawczości do GUS,
realizacja zadań z zakresu inwentaryzacji mienia Inspektoratu.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie ekonomiczne lub wyższe ekonomiczne
doświadczenie zawodowe: 6 lat w księgowości (przy wykształceniu średnim) lub 3 letnia praktyka w
księgowości (przy wykształceniu wyższym),
znajomość ustawy o rachunkowości, ustawy o finansach publicznych, ubezpieczeniach społecznych, ustaw
podatkowych,
znajomość kodeksu pracy, ustawy o służbie cywilnej oraz rozporządzeń wydanych na jej podstawie,
praktyczna umiejętność obsługi komputera i urządzeń biurowych,
obsługa programów płacowych i finansowo-księgowych,
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
doświadczenie w księgowości budżetowej,
rzetelność, dyspozycyjność, staranność i obowiązkowość,
terminowość i dyskrecja.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 12 października 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego miasta Lublin
20-026 Lublin, ul. Fryderyka Chopina 5

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 81 53-44-772, 81 53-44-773.
Oferty niespełniające wymagań określonych w ogłoszeniu oraz złożone po terminie (liczy się data wpływu do
PINB m Lublin) nie będą brane pod uwagę.
Kandydaci zakwalifikowani do rozmowy kwalifikacyjnej zostaną powiadomieni telefonicznie o jej terminie.
Oferty odrzucone zostaną zniszczone komisyjnie.

Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA



Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


